SỞ VH,TTDL TỈNH THÁI NGUYÊN

       TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

        THI ĐẤU THỂ DỤC THỂ THAO

     Số:            /TB-TTHLTĐTDTT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thái Nguyên, ngày 04  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

Căn cứ Nghị đinh 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ  hợp

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập

Căn cứ Quyết định số 3837/QĐ-UBND ngày 03/12/2021 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc thành lập Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh Thái

Nguyên trực thuộc Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên trên cơ sở sáp nhập

Trung tâm dịch vụ và Thi đấu thể thao và Trung tâm Thể dục thể thao tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-SVHTTDL ngày 08/10/2024 của Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên về việc Ban hành Quy định quản lý tổ chức

bộ máy biên chế, tiền lương và công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Sở

Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên;

 Căn cứ Quyết đinh số 1837 /QĐ-SVHTTDL của Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch

ngày 25/12/2024 về việc giao hợp đồng đối với cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch năm 2025;

 Trung tâm Huấn luyện và thi đấu TDTT tỉnh Thái Nguyên thông báo tuyển dụng 01 (

Một ) hợp đồng lao động theo nghị định 111/2022/NĐ-CP làm nhân viên phục vụ, công việc

cụ thể : Làm công tác phục vụ, là nữ ( công việc liên quan : được đào tạo về y học từ trung

cấp trở lên được tính điều kiện xem xét bổ sung  khi xét tuyển )

 Cá nhân có nhu cầu tuyển dụng vào vị trí trên, nộp hồ sơ tại phòng HCTH- Trung

tâm HL và TĐ TDTT tỉnh Thái Nguyên ( Toà nhà K2 Trường Cao đẳng Thái Nguyên );

 Hồ sơ bao gồm : Sơ yếu lý lịch, giấy khám sức khỏe ( trong thời hạn 6 tháng tính đến

thời điểm nộp hồ sơ ), văn bằng chứng chỉ liên quan đến vị trí ứng tuyển.

 Thời gian nhận hồ sơ : từ 7h30 ngày 05/3/2025 đến 17h00 ngày 25/3/2025. Trong giờ

hành chính.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC

- Thông báo bảng tin cơ quan, webste TTHLTĐTDTT ;

- Lưu: VT. HCTH.(S.3b)

                                                                                                    Phạm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T19:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Ngọc Quang<Quangpn.sovh@thainguyen.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:09:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ DỤC THỂ THAO<trungtamhuanluyen.sovh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:09:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ DỤC THỂ THAO<trungtamhuanluyen.sovh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!